
Brick aux épinards, féta, origan

Brick au chèvre, fines herbes

Brick au poulet safrané,
fromage fondu persillé

Caviar d’aubergine, purée
d’aubergine grillé au four ,ail,
cumin, crème de sésame,
agrémentée, citron, grenade,
zaatar

Soupe du jour : chorba ou soupe
de lentilles corail selon les jours

Les entrées
8.5

8.5

8.5

8.5

5.5

Couscous végétarien aux
légumes de saison

Couscous poulet cuisse marinée
à ras el-hanout et rôti au four

Couscous boulettes de kefta au
bœuf maison
(3 pièces)

Couscous merguez
(2 pièces)

Couscous jarret de bœuf

Couscous 2 viandes
(poulet ou boulettes ou merguez
ou jarret de bœuf)

Couscous royal 3 viandes
(1 cuisse de poulet, 2 boulettes, 2
merguez)

Couscous royal 4 viandes
(1 cuisse de poulet, 2 boulettes, 2
merguez, jarret bœuf)

Couscous souris d’agneau
confite (350 g environ)

Les couscous
Semoule moyenne, légumes de saison, carottes, courge,
courgettes, navets, pois chiches, accompagnée de son
bouillon de légumes servi à part et à volonté 

16.5

19.5

19.5

19.5

21

24.5

28

32

32

Tajine aux olives sans viande
carottes, champignons, citron
confit, safran, confit d’oignon,
coriandre,

Tajine aux olives
(1 viande  au choix poulet ou
boulettes de kefta, merguez ou
jarret de bœuf)

Tajine aux olives
(2 viandes aux choix)

Tajine aux olives royal
(3 viandes poulet, boulettes,
merguez)

Tajine aux olives
Souris d’agneau confite

Tajine de légumes sans viande
petit pois, courgettes, carottes,
aubergines, olives violette, confit
d’oignon, coriandre, citron confit

Tajine de légumes 
(1 viande au choix poulet ou
boulettes de kefta ou merguez
ou jarret de bœuf)

Tajine de légumes 
(2 viandes aux choix)

Tajine de légumes royal
(3 viandes poulet, boulettes,
merguez)

Tajine de légumes 
Souris d’agneau confite, 

Tajine aux aubergines
Aubergine, tomates, pois chiches

Les tajines
16.5

20.5

24.5

28

32

17.5

20.5

24.5

28

32

17.5



Assiette véggie, brick au choix
1 pièce, (poulet safrané ou chèvre
ou épinard), salade
méditerranéenne, caviar
d’aubergine, semoule, légume de
saison façon tajine

Assiette mixte brick au choix 1
pièce (poulet, chèvre ou épinard),
salade méditerranéenne, caviar
d’aubergine, viande au choix
(cuisse de poulet, boulettes de
kefta ou merguez ou bœuf
mijoté) semoule, légumes de
saison façon tajine

Les plats
16.5

20.5

MENU 32€
Entrée au choix +

Couscous ou tajine poulet ou
boulettes ou merguez,

jarret de bœuf

Dessert au choix  

Crème brulée à la véritable pâte
de pistache

Fondant au chocolat noir, fait
maison

Pâtisserie Algérienne

Les desserts
7.5

7.5

4.5

Thé à la menthe fraîche (verre)

Thé au jasmin (théière)

Infusion gingembre frais, miel
(théière)

Café expresso

Café allongé

Les thés et cafés
2

4

4

2.5

2.8

Selecto 33cl
soda algérien (plus ancien que le
coca-cola)

Iced Tea 33cl

Cola 33cl
français

Cola zéro 33cl
français

Orangina 25cl

Limonade 25cl

Diabolo 25cl
grenadine, pêche, fraise, menthe,
lavande, violette, fraise des bois

Sirop
grenadine, pêche, fraise, menthe,
jasmin, violette, orgeat

Jus de fruit 25cl
orange, pomme, ananas, litchi,
mangue, abricot, fraise, tomate

Perrier 33cl

Badoit ou Evian 33cl

Badoit ou Evian 100cl

Les boissons
3.5

4.5

4.5

4.5

4.5

3.5

4.5

2.5

4.5

4.5

3.5

5.9

Tous nos plats sont faits maison, les plats que nous vous proposons sont soumis aux variations d'approvisionnement du marché
et peuvent par conséquent nous faire défaut. Demander la liste des allergènes. Origine des viandes : France ou EU. Tous nos plats

susceptibles d’avoir des allergènes.  Prix nets en €

Pour consulter la carte des vins et des alcools demandez à votre serveur


